
Dodatek č. 1

k Licenční smlouvě a smlouvě o poskytnutí služeb

ze dne 20.7.2020

(dále jen „Dodatek“)

uzavřený mezi:

CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.,

IČO: 232 12 242

DIČ: C226212242

se sidlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním re'stříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 6853, zastoupená_nazákladě plné

mocn

(dále jen „CRIF CZ“)

a

Česká exportní banka a.s.

IČO: 63078333

DIČ: czs3045333

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 11121

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3042

zastoupená Ing. Danielem Krumpolcem - předsedou představenstva a Ing. Petrem Hejdukem —

členem představenstva

(dále jen „Klient“)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

|. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2020 Licenční smlouvu a smlouvu o poskytnutí služeb,

na jejímž základě poskytuje CRIF CZ Klientovi Služby pro řízení rizika, Služby podpory a

Služby aktualizace a údržby dle licenční smlouvy (dále jen „Smlouva“).

1.2. Smluvní strany konstatuji, že dne 20. 7. 2023 došlo kzániku Smlouvy, přičemž Smluvní

strany mají v úmyslu tímto Dodatkem obnovit její platnost s účinností od 21. 7. 2023 vjejím

původním znění se změnami uvedenými dále v tomto Dodatku.

1.3. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy.

ll. Změny Smlouvy

2.1. Odstavec 1. článku VII. Smlouvy ,,Cena a Platební podmínky“ se mění a nově zní takto:

VII. 1.: Klient se zavazuje zaplatit CRIF CZ za poskytování Služeb dle článku IV. a V. této

Smlouvy následující odměnu:

1.1. Kč 450 000,- (slovy: čtyřistapadesát tisíc korun českých) bez DPH ročně, a to na

základě faktury vystavené ze strany CRIF CZ vždy nejpozději k 10. 12. každého

kalendářního roku. První zpoplatnění služby aktualizace bude uskutečněno až za

aktualizaci na základě dat za rok 2022 provedené nejpozději do 31. 12. 2023.

2.2. Článek XI. „Trvání Smlouvy“, bod 1 se mění takto:

„Tato Smlouva se prodlužuje na dobu určitou, tří (3) let od data účinnosti Dodatku. “



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů

Na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje uveřejnit Dodatek v registru smluv

a informovat o tom CRIF CZ nejpozději do tří (3) pracovních dnů od podpisu Dodatku, ato

emailem na adresu kontaktní osoby CRIF CZ uvedenou ve Smlouvě.

V Praze dne V Praze dne

Podepsal(a): lng. Daniel Krumpolc

Datum: 01.11.2023 13:52:09

Česká exportní banka a.s.

Ing. Daniel Krumpolc

PBÁŽŠŽĚSĚBÝŠŠŠÉÉMÉPSÍVG'
Datum: 31.10.2023 15:07:33

CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.

na základě plné moci

Diiitálně iodeisal

Datum: 2023.10.26

17:44:17 +O2'00'   Česká exportní banka a.s.

Ing. Petr Hejduk

člen představenstva

Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě a smlouvě o poskytnutí služeb Strana 2 ze 2


